 RESISTENZE ANTICONDENSA NiCr
VENTILAZIONE NATURALE
MODELLO
SKU
APPLICAZIONI
 Quadri per la distribuzione elettrica
 Quadri per automazione industriale
CARATTERISTICHE

15.  PESO Kg Guardare tabella
16.  MARCHIATURA -- CE
17.  CONNETTORI
-- Morsetti 6mm2
PE vite
DIMENSIONI
 RESISTENZE ANTICONDENSA NiCr
VENTILAZIONE NATURALE
CODICE DESCRIZIONE
POTENZA
[W]
TENSIONE [Vac]
DIM L /A/S
[mm]
PESO [Kg]
R1U100230 RISCALDATORE ANTICONDENSA SKR A “U” 100 220-240 247/66/50 0,380
R1U150230 RISCALDATORE ANTICONDENSA SKR A “U” 150 220-240 247/66/50 0,380
R1U150380 RISCALDATORE ANTICONDENSA SKR A “U” 150 380-400 247/66/50 0,3800
R1U200230 RISCALDATORE ANTICONDENSA SKR A “U” 200 220-240 395/66/50 0,550
R1U200380 RISCALDATORE ANTICONDENSA SKR A “U” 200 380-400 395/66/50 0,550
R1U250230 RISCALDATORE ANTICONDENSA SKR A “U” 250 220-240 395/66/50 0,550
R1U250380 RISCALDATORE ANTICONDENSA SKR A “U” 250 380-400 395/66/50 0,550
R1U300230 RISCALDATORE ANTICONDENSA SKR A “U” 300 220-240 395/66/50 0,550
R1U300380 RISCALDATORE ANTICONDENSA SKR A “U” 300 380-400 395/66/50 0,550